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Wspólne świętowanie 25-lecia Konstytucji RP

 Autor: fot. Emil Sawicki

Lekcje poloneza, warsztaty konstytucyjne i koncert zespołu „Mazowsze” – m.in. z tych
atrakcji mogli skorzystać uczestnicy Pikniku z okazji 25 lat Konstytucji RP. Wydarzenie
zorganizowali Samorząd Województwa Mazowieckiego i m.st. Warszawa.

25 lat temu uchwalony został najwyższy akt prawny Rzeczypospolitej Polskiej – Konstytucja RP.

Jak zauważa marszałek Adam Struzik, który w tym czasie piastował stanowisko marszałka Senatu RP,
cały proces rozpoczął się w zasadzie w 1991 r.

– To był przełom, poprzedzony długimi dyskusjami i oparty o niełatwy kompromis wielu
środowisk. Ale udało się. 25 lat temu uchwaliliśmy Konstytucję RP, matkę wszystkich aktów
prawnych, podstawę praw obywatela i funkcjonowania demokratycznego i nowoczesnego
państwa.

Piknik z Konstytucją

Na uczestników pikniku czekało wiele atrakcji związanych z Konstytucją RP, m.in. warsztaty
konstytucyjne, wycieczki autobusowe „Śladami Konstytucji”, a także pokazy i lekcje poloneza. Nie
zabrakło również wspólnego czytania Konstytucji. Wśród czytających była m.in. radna województwa
mazowieckiego Dorota Stalińska.

Wszyscy, którzy zdecydowali się 29 maja spędzić dzień w parku fontann, mogli odwiedzić i skorzystać z
oferty stoisk m.in. Muzeum Bajki, kaligraficznego czy kół gospodyń wiejskich z całego Mazowsza, a
także zajrzeć do Bus Escape. Cały dzień dzieci i dorośli mogli korzystać z animacji, takich jak m.in.
wspólne tworzenie obrazu, flag czy kotylionów. Najmłodszych ucieszyło malowanie buziek, skręcanie
balonów czy wielkie mydlane bańki. Podczas całego pikniku uczestnikom towarzyszyło pięciu



szczudlarzy z Teatr AKT.

Wydarzenie zwieńczył koncert Państwowego Zespołu Pieśni Tańca „Mazowsze” oraz specjalny pokaz
fontann.

 

 

Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. T. Sygietyńskiego pod dyrekcją Jacka Bonieckiego
zachwycił publiczność specjalnym koncertem okolicznościowym

fot. Emil Sawicki

W Pikniku z okazji 25-lecia Konstytucji RP uczestniczyli m.in. wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa
Mazowieckiego Mirosław Adam Orliński i radny województwa mazowieckiego Konrad Wojnarowski
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Atrakcją pikniku był występ Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. T.
Sygietyńskiego
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